ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФ! ЕР ТАЛАЗЫ-БИЛЕ

АЛБАНЫ

МИНИСТЕРСТВО КО"', . Г1СГТУБЛИКИШ В А

- * * * •  З А Р Н Г H C T i-H F-C EA H O
Регистрационный № 14' * _______
ОТ « j  * я 2 0  -ti? г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 ноября 2022 г. №  45
г. Кызыл

О  внесении изменения в прилож ение №  2 к постановлению  С луж бы  по
тариф ам Республики Ты ва от  20 декабря 2019 г. №  60

В соответствии с Ф едеральным законом от 7 декабря 2011 г. №  416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. №  406 «О государственном
регулировании тарифов и сфере водоснабжения и водоотведения», от 14
ноября 2022 г. №  2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен
(тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Ф едерации», приказом
Ф едеральной службы но тарифам России от 27 декабря 2013 г. №  1746-э «Об
утверждении М етодических указаний по расчету регулируемых тариф ов в
сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Службе
по тарифам Республики Тыва, утверж денного постановлением 11равительства
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. .4? 200, протокольного решения Правления
С луж бы  по тарифам Республики Тыва от 18 ноября 2022 г. №  15 Служ ба по
тарифам Республики Тыва П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение №  2 к постановлению  Службы по тарифам
Республики Тыва от 20 декабря 2019 г. №  60 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и тариф ов на транспортировку воды для АО
«Кызылская ТЭЦ » на территориях городского округа «Город Кызыл
Республики Тыва» и ш т . Каа-Хсм Кызылского кожууна Республики Тыва на
2020-2024 годы» изменение, изложив его в следую щ ей редакции:

«Приложение №  2
к постановлению Службы

по тарифам Республики Тыва
01 20 декабря 2019  г о д а №  60

Тариф  на транспортировку волы для АО  «К ьпы лская ТЭ Ц » на
территориях городског о округа «Город Кызыл Республики Т ы ва»  и

пгт. Каа-Хем К ьп ы л ского  кожууна Республики Ты ва

Т а р и ф  на т р а н сп о р ти р о в к у  волы. руб.-'куб.м.
В ид тарифа Год с 1 января с 1 июля по с 1 июля по с 1 по 31

по 30 июня 31 декабря 30 ноября декаоря
2020 3.18 3.23

Д л я  п р о ч и х

п о т р е о и т е л е и

2021 3.23 3.35
2022 3.35 3.50 3.71
2023 3.71
2024 3.71 О

С
L

/i

1.
•

2020 3.82 3.82

Н а с е л е н и е  (с  у ч е т о м

Н Д С ) < * >

2021 3.88 3.88
2022 4.01 4.01 4.45
2023 4.45
2024 4.45 4.63

<*> Выделяется в целях реаличации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).

2 .  Д е й с т в и е  н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я  и с т у п а е т  в с и л у  в у с т а н о в л е н н о м

п о р я д к е .

Р у к о в о д и т е л ь Е. Н . Б о ч а р о в а